Otaviano sMT a
Equip de A oio Equipe de Apoio

Rob on d

Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

GOVERNO MUNICIPAL
PROGRESSO COM RESPONSAEVLIDADE BAHIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 027-2020
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.° 004-2020
TIPO: MENOR PREÇO TOTAL POR ITEM

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE LICITAÇÃO DESERTA

Aos vinte e cinco dias do mês de março de dois mil e vinte, ás 08h0Om (oito horas), na sala de
licitação da Prefeitura Municipal de Cocos, situada na Rua Presidente Juscelino n° 115,
Cocos/Bahia, reuniu-se o Senhor Anizio Veiga Filho, Pregoeiro, tendo como apoio o servidor
Robson  de Oliveira Higino e Otaviano de Moura Matos, nomeados pela Portaria n.° 018/2020, de
11 de março de 2020 que estes subscrevem apresentados em razão do certame licitatório na
modalidade Pregão Presencial n° 004-2020. Objeto: Contratação de empresa para registro de
pregos para futuros e eventuais fornecimentos de utensílios para cantina escolar, hospital e demais
secretarias do Município de Cocos-BA. Iniciados os trabalhos o Pregoeiro constatou que nenhum
licitante se fez presente à sessão, nem tampouco enviou os envelopes de propostas de pregos e
documentação. Desta forma, o Pregoeiro declarou à sessão do pregão DESERTA. Nada mais
havendo a tratar, às 08h40m o Pregoeiro deu por encerrado o presente ato público, e eu, Otaviano
de Moura Matos, na qualidade de membro, lavrei a presente Ata que vai assinada pela equipe de
apoio e o Pregoeiro Anizio Veiga Filho.

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000
CNPJ n.° 14.222.012/0001-75 	 Telefone: (77) 3489.1041